
2ª Etapa - XVII Campeonato Cearense de Orientação
Fazenda Coité - Cidade Cauype 8.10.2023

Clube de Orientação Fortaleza

Renan Murilo Castro De Souza
COCAP
Course : H Adulto B
Distance : 5300m
Time : 1:40:02 (18'52"/km)

11/39 O.K.

Full result on Webres
1. João Victor Da Silva Rocha 0:55:32
2. Pedro de Brito Anastácio 1:15:06
3. Valdenor Ferreira da Silva Junior 1:17:38

1. 35 00:02:35 232m 11'08"/km
2. 36 00:01:02 00:03:37 142m 7'17"/km
3. 38 00:02:09 00:05:46 290m 7'25"/km
4. 41 00:01:14 00:07:00 159m 7'45"/km
5. 50 00:05:50 00:12:50 208m 28'03"/km
6. 45 00:04:29 00:17:19 323m 13'53"/km
7. 41 00:03:23 00:20:42 400m 8'27"/km
8. 44 00:04:37 00:25:19
9. 45 00:02:04 00:27:23 241m 8'35"/km

10. 47 00:05:07 00:32:30 292m 17'31"/km
11. 53 00:04:29 00:36:59 234m 19'10"/km
12. 55 00:10:41 00:47:40 296m 36'06"/km
13. 58 00:02:50 00:50:30 167m 16'58"/km
14. 72 00:08:44 00:59:14 516m 16'56"/km
15. 59 00:04:12 01:03:26 182m 23'05"/km
16. 63 00:02:56 01:06:22 241m 12'10"/km
17. 60 00:04:37 01:10:59 341m 13'32"/km
18. 52 00:24:53 01:35:52 396m 62'50"/km
19. 100 00:02:54 01:38:46 216m 13'26"/km
20. 999 00:01:16 01:40:02 168m 7'32"/km
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